РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 29 ноября 2017 г.          №  42
              №
О проекте решения «О бюджете
Талдомского муниципального района
на 2018 год и на плановый период
2019 и 2020 годов»

Рассмотрев письмо администрации Талдомского муниципального района № 6582 от 14.11.2017 г. «О бюджете Талдомского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и заключение Контрольного-счетного органа о соответствии перечня документов и материалов, представленных одновременно с проектом решения «О бюджете Талдомского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» требованиям законодательства Российской федерации, Совет депутатов Талдомского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению проект решения «О бюджете Талдомского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

2. Опубликовать настоящее решение в общественно – политической газете «Заря».

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на           председателя Совета депутатов Талдомского муниципального района Парамонова И.В.

Заместитель председателя Совета депутатов
Талдомского муниципального района                                                       С.В. Черторижский

[bookmark: _GoBack]